2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРЗГИРСКОГО МУНИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   03 февраля 2021 г.                                с. Арзгир                                       №25- р
О создании комиссии для проведения
классификации информационных систем

персональных данных

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                           от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 01 ноября 2012 г. № 1119 «Об  утверждении требований к защите персональных данных при их обработке в        информационных системах персональных данных»

1. Назначить комиссию по классификации информационных систем  персональных данных в составе:

	Шафорост Виктория

Николаевна
	управляющий делами администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края    (далее – администрация), председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Бондаренко Валерий

Олегович
	специалист 1-й категории отдела по организационным и общим вопросам администрации

	Будяков Василий

Александрович
	главный специалист отдела по организационным и общим вопросам администрации

	Губа Юлия

Владимировна
	заместитель начальника отдела правового и  кадрового обеспечения администрации

	Есипенко Ольга

Васильевна
	начальник отдела по организационным и общим                 вопросам администрации

	Мартышина Оксана

Сергеевна
	главный специалист-юрисконсульт отдела   правового и кадрового обеспечения администрации

2. В своей работе руководствоваться Порядком проведения   классификации информационных систем персональных данных, утверждённым приказом ФСТЭК/ФСБ/Министерства информационных технологий и связи                              от 13 февраля 2008 г. № 55/86/20.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации   Арзгирского муниципального района Ставропольского края от 10.01.2013 г. № 3-р                  «О создании комиссии для проведения классификации информационных               систем персональных данных»
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края Шафорост В.Н.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Арзгирского  муниципального

округа Ставропольского края                                                         А.И. Палагута